
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Бошняковкая основная общеобразовательная школа" 

ПРИКАЗ 

7.09.2023г.                                                                                                                  № 136 

           

 

«О проведении школьного этапа олимпиады в 2023 - 2024 учебном году» 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ 

от 18.11.2013 № 1252  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в МБОУ "Бошняковкая ООШ" на 2023/2024 учебный год (приложение 1). 

 

2. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в МБОУ "Бошняковкая ООШ" на 2023/2024 учебный год (приложение 2). 

 

3. Ответственность за своевременное получение, конфиденциальность хранения и 

тиражирование материалов олимпиады возложить на членов оргкомитетов. 

 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:    В.А. Барашкова 



Приложение 1 

к приказу МБОУ 

"Бошняковкая ООШ" 

от 07.09.2023 № 136 

  

 

 

Состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

МБОУ "Бошняковкая ООШ" Канского района на 2023/2024уч.год 

 

ФИО  Место работы  Должность  

Канарская Т.Б МБОУ "Бошняковкая ООШ" Учитель нач.классов 

Бонкина Л.А. МБОУ "Бошняковкая ООШ" Учитель русского языка 

            Хохлова Л.В МБОУ "Бошняковкая ООШ" Учитель матем. 

 

 

 

Директор школы:    В.А. Барашкова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО  Должность Подпись 

Канарская Т.Б Учитель нач.классов  

Бонкина Л.А. Учитель русского языка  

Хохлова Л.В Учитель матем.  

 



Приложение 2 

к приказу МБОУ 

"Бошняковкая ООШ" 

от 07.09.2023 № 136 

 

 

Дата проведения Предмет 

 

21 сентября История  

22 сентября География  

25сентября Основы безопасности жизнедеятельности    (I тур) 

26 сентября Основы безопасности жизнедеятельности  (II тур) 

27 сентября Литература 

28 сентября Английский язык   

29 сентября Физика 

2 октября Физическая культура (I тур) 

4 октября Физическая культура (II тур) 

6 октября Химия 

7 октября Обществознание 

10 октября Технология (I тур) 

11 октября Технология (II тур) 

12 октября Русский язык   

14 октября Биология 

19 октября   7-11кл Математика 

20 октября   4-6кл Математика Математика 

27 октября Информатика и  ИКТ    

 

 

 

Директор школы:    В.А. Барашкова 



Сведения  

об ответственных специалистах за организацию и проведение школьного, 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году 

в МБОУ "Бошняковкая ООШ"  

 

 

ФИО 

(полностью) 

Должность Место работы 

(указать 

полное 

название 

организации) 

Наличие опыта 

работы по данному 

направлению  

Контактный 

телефон 

Адрес 

электронный 

почты 

До 

1 

год

а 

От 

1 до 

3 

лет 

От 

3 

до 

5 

лет 

Свыше 

5 лет 

……. 

Наследникова 

Марина 

Николаевна  

Педагог-

библиотекарь  

МБОУ 

"Бошняковкая 

ООШ" 

_ _ -  V 89607721721 boshnyakovo81
@mail.ru 

Бонкина 

Любовь 

Александровна  

Учитель 

русского 

языка  

МБОУ 

"Бошняковкая 

ООШ" 

_ _ V _ 89832976757 boshnyakovo81
@mail.ru 

Канарская 

Татьяна 

Борисовна 

Учитель 

начальных 

классов 

МБОУ 

"Бошняковкая 

ООШ" 

_ V _ _  boshnyakovo81
@mail.ru 

Хохлова Лилия 

Викторовна 

Учитель 

математики 

МБОУ 

"Бошняковкая 

ООШ" 

- - V   boshnyakovo81
@mail.ru 

 

  

 

Директор школы:    В.А. Барашкова 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

ФИО (полностью) Должность Подпись 

Наследникова Марина 

Николаевна  

Педагог-библиотекарь  

Бонкина Любовь 

Александровна  

Учитель русского языка   

Канарская Татьяна 

Борисовна 

Учитель начальных классов  

Хохлова Лилия 

Викторовна 

Учитель математики  

  

 


